眉 山 市 医 学 会

眉山市东坡医药保健培训中心

眉医学会〔2023〕101号

眉山市医学会

眉山市东坡医药保健培训中心

关于组织2023年继教函授现场辅导答疑

的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步做好继教工作，圆满完成卫生专业技术人员继教学习任务，眉山市医学会、眉山市东坡医药保健培训中心决定从2023年8月5日起利用双休日连续举办函授培训班现场辅导答疑，请各单位及时将现场辅导答疑的安排通知到相关医务人员。现将有关事项通知如下：

一、现场辅导答疑时间

2023年8月5日、6日，8月12日、13日，上午8:00-12:00辅导。

二、地点

眉山市卫生健康委员会第二办公区五楼5-1、5-11办公室（眉山市东坡区苏源路9号）。

三、辅导安排（详见附件）

四、联系人
刘老师：38195081  18180058061

何老师：38116033  18180080292
附件：辅导安排表

眉山市医学会        眉山市东坡医药保健培训中心

2023年8月3日

眉山市医学会办公室                       2023年8月3日印发
附件

	时间
	辅导学科
	辅导人及联系电话

	8月5日上午

	医学影像
	李老师   13679663101

	药学
	郑老师   17828202702

	妇产科
	曾老师   13540967779

	全科医学
	郑老师   18783599652

	内儿传
	王老师  15282375610

	外科
	王老师  18728325610

	8月6日上午
	公共卫生
	祝老师  15283786632

	医学检验
	段老师 15583991757

	中西医结合
	王老师   15520398487

	护理
	王老师  13778838047

	五官及口腔
	刘老师   13890332685

	8月12日上午
	医学影像
	李老师   13679663101

	药学
	郑老师   17828202702

	妇产科
	曾老师   13540967779

	全科医学
	郑老师   18783599652

	内儿传
	王老师  15282375610

	外科
	王老师  18728325610

辅导安排表

	8月13日上午
	公共卫生
	祝老师  15283786632

	医学检验
	段老师 15583991757

	中西医结合
	王老师   15520398487

	护理
	王老师  13778838047

	五官及口腔
	刘老师   13890332685

文件

- 3 -